OFÍCIO PRESIDENTE nº 46/2016
São Roque, 02 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que o Projeto de Lei Complementar nº 04/2015-E, de 05/11/2015, que “Altera a Lei n°35, de 28 de Setembro de 2005 e dá outras providências”, foi rejeitado pelo Egrégio Plenário, em segunda discussão, na 1ª Sessão Ordinária, realizada em 01/02/2016.

Comunico também que, conforme solicitado pelo Gabinete da Prefeitura, através do Ofício nº 0098/2015-GP, procedo a devolução do Projeto de Lei Complementar nº 06/2015-E, de 11/12/2015, que "Dispõe sobre a alteração da Lei Complementar n°24, de 23 de dezembro de 2003 e dá outras providências”, cuja retirada foi aprovada por unanimidade na 1ª Sessão Ordinária realizada em 01 de Fevereiro de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2016 - 15:18:06 00598/2016
/sjbv